



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Vildbjerg Tagdækning 2020 ApS

Grønningen 25, 7550 Sørvad

CVR-nr. 41 28 57 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Michael Svenstrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vildbjerg Tagdækning 2020 ApS Grønningen 25 7550 Sørvad
	CVR-nr.: 41 28 57 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Svenstrup Kristensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Vildbjerg Tagdækning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tagdækningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749.656 kr. mod 841.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.834 kr. mod 112.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	749.656	841.790
1 Personaleomkostninger	-719.254	-709.917
Resultat før finansielle poster	30.402	131.873
Andre finansielle indtægter	4.211	11.839
Øvrige finansielle omkostninger	-164	0
Resultat før skat	34.449	143.712
Skat af årets resultat	-7.615	-31.608
Årets resultat	26.834	112.104
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-73.166	-12.896
Disponeret i alt	26.834	112.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.466	227.194
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	181.240	157.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.473	5.475
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.508</u>	<u>11.508</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.687</u>	<u>401.677</u>
Likvide beholdninger	<u>139.798</u>	<u>130.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>374.485</u>	<u>532.462</u>
Aktiver i alt	<u>434.485</u>	<u>592.462</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	104.507	177.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>254.507</u>	<u>352.673</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14.987
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.615	39.446
Anden gæld	164.363	185.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.978</u>	<u>239.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.978</u>	<u>239.789</u>
Passiver i alt	<u>434.485</u>	<u>592.462</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	177.673	125.000	352.673
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.166	100.000	26.834
	50.000	104.507	100.000	254.507

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.113	676.190
Pensioner	47.952	24.494
Andre omkostninger til social sikring	8.189	9.233
	719.254	709.917
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	181.240	157.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	181.240	157.500

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vildbjerg Tagdækning Holding ApS, CVR-nr. 41426659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.